MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

ot
Disciplina 15 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
01/11/2019 - 10:26 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 4:30.38 660 Q

25m: 12.57 12.57 125m: 1:19.61 18.97 225m: 2:33.10 20.16 325m:  3:46.50 15.54
50m: 28.13 15.56 150m: 1:37.47 17.86 250m:  2:52.38 19.28 350m:  4:01.10 14.60
75m: 44.32 16.19 175m: 1:55.44 17.97 275m:  3:11.73 19.35 375m:  4:15.92 14.82
100m: 1:00.64 16.32 200m: 2:12.94 17.50 300m:  3:30.96 19.23 400m:  4:30.38 14.46

2. SIRVENT, Benjamin 97  Nautic Club Alp'38 4:31.05 655 Q
25m: 12.76 12.76 100m: 1:00.81 16.49 250m:  2:48.00 38.80 350m: 3:59.80 16.06
50m: 28.34 15.58 150m: 1:35.36 34.55 300m: 3:27.39 39.39 375m: 4:15.54 15.74
75m: 44.32 15.98 200m: 2:09.20 33.84 3256m: 3:43.74 16.35 400m:  4:31.05 15.51

3. LAZAREVIC, Nikola 03  Naisus 4:37.77 609 Q

50m: 28.26 28.26 150m: 1:40.01 38.35 250m:  2:54.57 37.29 350m:  4:07.89 34.46
100m: 1:01.66 33.40 200m: 2:17.28 37.27 300m: 3:33.43 38.86 400m:  4:37.77 29.88

4. LAGOS, lason 00  Nautic Club Alp'38 4:37.96 608 Q
25m: 13.57 13.57 125m: 1:21.62 17.60 225m: 2:32.84 20.89 325m: 3:51.16 16.89
50m: 29.82 16.25 150m: 1:38.43 16.81 250m: 2:53.24 20.40 350m:  4:07.43 16.27
75m: 46.83 17.01 175m: 1:55.40 16.97 275m:  3:13.40 20.16 375m:  4:22.97 15.54
100m: 1:04.02 17.19 200m: 2:11.95 16.55 300m: 3:34.27 20.87 400m:  4:37.96 14.99

5. GASIC, Mihailo 04  11. April 4:39.15 600 Q
25m: 1342 1342  125m: 1:20.31  17.80  225m: 2:32.81 2098  325m: 3:52.80  16.68
50m: 2923 1581  150m: 1:37.40  17.09  250m: 2:53.86  21.05  350m: 4:08.83  16.03
75m: 4554 1631  175m: 1:5441  17.01  275m: 31517 2131  375m: 42473 1590
100m: 1:0251  16.97  200m: 2:11.83  17.42  300m: 3:36.12  20.95  400m: 4:39.15  14.42

6. GROMADA, Sebastien 99  Nautic Club Alp'38 4:41.48 585 Q
25m: 13.54 13.54 125m: 1:22.14 18.75 225m:  2:35.02 19.37 325m: 3:51.80 17.52
50m: 29.43 15.89 150m: 1:39.56 17.42 250m: 2:54.32 19.30 350m: 4:08.63 16.83
75m: 46.69 17.26 175m: 1:57.79 18.23 275m:  3:14.41 20.09 375m:  4:25.50 16.87
100m: 1:03.39 16.70 200m: 2:15.65 17.86 300m: 3:34.28 19.87 400m: 4:41.48 15.98

7. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 4:43.23 574 Q
25m: 13.29 13.29 125m: 1:22.53 19.42 225m: 2:37.67 19.90 325m: 3:54.75 17.62
50m: 29.04 15.75 150m: 1:40.94 18.41 250m: 2:57.19 19.52 350m: 4:11.26 16.51
75m: 45.79 16.75 175m: 1:59.59 18.65 275m:  3:17.23 20.04 375m:  4:27.89 16.63
100m: 1:03.11 17.32 200m: 2:17.77 18.18 300m: 3:37.13 19.90 400m:  4:43.23 15.34

8. STOJANOSKI, Andrej 94  PK Skopje 4:44.29 568 Q
25m: 13.27 13.27 125m: 1:22.17 19.11 225m: 2:37.83 19.74 325m: 3:55.79 16.79
50m: 29.38 16.11 150m: 1:40.89 18.72 250m: 2:57.95 20.12 350m: 4:12.11 16.32
75m: 46.03 16.65 175m: 1:59.50 18.61 275m:  3:18.29 20.34 375m:  4:28.47 16.36
100m: 1:03.06 17.03 200m: 2:18.09 18.59 300m:  3:39.00 20.71 400m:  4:44.29 15.82

9. SMILJANIC, Mateja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:44.86 565 R
25m: 1280 1280  125m: 1:19.29 1870  225m: 2:33.20 2050  325m: 3:54.14  17.98
50m:  29.06 1626  150m: 1:37.22  17.93  250m: 2:53.93 2073  350m: 4:11.33  17.19
75m: 4442 1536  175m: 15516  17.94  275m: 3:1498 2105  375m: 4:28.63  17.30
100m: 1:0059 1617  200m: 2:12.70 1754  300m: 3:36.16 2118  400m: 4:44.86  16.23

10. FERMANOVIC, Borislav 02  Spartak Prozivka 4:46.00 558 R
25m: 1377 1377  125m: 1:23.39 1971  225m: 24047 2001  325m: 3:57.39  17.27
50m: 30.11 16.34 150m: 1:42.64 19.25 250m:  3:00.03 19.56 350m: 4:13.58 16.19
75m: 4672 1661  175m: 2:01.79 1915  275m: 3:19.94 1991  375m: 4:30.24  16.66
100m: 1:03.68  16.96  200m: 2:20.46 1867  300m: 3:40.12  20.18  400m: 4:46.00 1576

11. JAKOVLJEVIC, Milo3 03  22. April, BL 4:46.25 556
25m: 1297 1297  125m: 1:21.95 1995  225m: 2:39.64 2190  325m: 4:00.40  16.49
50m: 2870 1573  150m: 14071 1876  250m: 3:01.20 2156  350m: 4:16.46  16.06
75m: 4525 1655  175m: 1:59.02 1831  275m: 3:22.81 2161  375m: 43165 1519

100m: 1:02.00 1675  200m: 2:17.74 1872  300m: 34391 2110  400m: 4:146.25  14.60
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

MRARO PN
Disciplina 15, Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

12. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 4:46.36 556
25m: 13.32 13.32 125m: 1:25.36 20.61 225m:  2:40.89 19.33 350m: 4:14.06 16.56
50m: 29.73 16.41 150m: 1:43.86 18.50 250m:  3:00.41 19.52 375m:  4:30.59 16.53
75m: 47.01 17.28 175m: 2:02.75 18.89 275m:  3:19.98 19.57 400m:  4:46.36 15.77
100m: 1:04.75 17.74 200m: 2:21.56 18.81 325m:  3:57.50 37.52

13. KREK BASELJ, Matjaz 03  Plavalni klub Kranj 4:46.61 554
25m: 13.94 13.94 125m: 1:24.20 19.20 225m:  2:41.53 21.31 325m: 4:01.25 16.22
50m: 30.56 16.62 150m: 1:42.50 18.30 250m:  3:02.75 21.22 350m: 4:16.41 15.16
75m: 47.60 17.04 175m: 2:01.62 19.12 275m:  3:23.82 21.07 375m:  4:32.10 15.69
100m: 1:05.00 17.40 200m: 2:20.22 18.60 300m: 3:45.03 21.21 400m:  4:46.61 14.51

14. DORT, Mate 03  Dunaferr SE 4:47.98 546
25m: 1289 1289  125m: 1:22.74 1984  225m: 2:4007 2103  325m: 4:00.08  17.34
50m: 2869 1580  150m: 14165 1891  250m: 3:00.50 2043  350m: 4:16.10  16.02
75m: 4561 1692  175m: 2:00.24 1859  275m: 322151  21.01  375m: 4:32.36  16.26

100m: 1:02.90  17.29  200m: 2:19.04 1880  300m: 34274 2123  400m: 4:47.98 1562

15. SCEKIC, Luka 02  22. April, BL 4:4831 544
25m: 13.23 13.23 125m: 1:21.09 19.28 225m:  2:38.40 2157 325m: 3:59.24 17.07

50m: 28.70 15.47 150m: 1:39.65 18.56 250m: 2:59.45 21.05 350m: 4:15.59 16.35

75m: 45.07 16.37 175m: 1:58.14 18.49 275m:  3:20.79 21.34 375m:  4:32.19 16.60

100m: 1:01.81 16.74 200m: 2:16.83 18.69 300m: 3:42.17 21.38 400m:  4:48.31 16.12

16. SVRAKA, Veliko 04  Novi Beograd 011 4:48.60 543
25m: 13.67 13.67 125m: 1:25.58 19.78 225m:  2:42.29 20.30 325m:  4:00.30 16.33
50m: 30.09 16.42 150m: 1:44.49 18.91 250m:  3:02.69 20.40 350m: 4:16.40 16.10
75m: 47.66 17.57 175m: 2:03.52 19.03 275m:  3:23.28 20.59 375m: 4:32.89 16.49
100m: 1:05.80 18.14 200m: 2:21.99 18.47 300m: 3:43.97 20.69 400m:  4:48.60 15.71

17. GANZEY, Egor 03  Nautic Club Alp'38 4:51.72 526
25m: 14.34 14.34 125m: 1:28.63 19.46 225m:  2:45.29 21.04 3256m: 4:05.73 16.78

50m: 3241 18.07 150m: 1:47.61 18.98 250m:  3:06.37 21.08 350m: 4:21.61 15.88

75m: 50.75 18.34 175m: 2:06.18 18.57 275m:  3:27.52 21.15 375m:  4:36.95 15.34

100m: 1:09.17 18.42 200m: 2:24.25 18.07 300m: 3:48.95 21.43 400m: 4:51.72 14.77

18. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 4:53.47 516
25m: 13.10 13.10 125m: 1:22.19 19.34 225m: 2:39.63 21.59 325m:  4:03.77 18.35
50m: 28.74 15.64 150m: 1:40.62 18.43 250m: 3:.01.41 21.78 350m: 4:21.11 17.34
75m: 45.46 16.72 175m: 1:59.36 18.74 275m:  3:23.46 22.05 375m: 4:37.62 16.51
100m: 1:02.85 17.39 200m: 2:18.04 18.68 300m: 3:45.42 21.96 400m: 4:53.47 15.85

19. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 4:55.55 505
25m: 13.75 13.75 125m: 1:23.27 18.88 225m:  2:39.87 20.89 325m:  4:00.95 18.42
50m: 29.94 16.19 150m: 1:41.61 18.34 250m:  3:00.55 20.68 350m: 4:19.26 18.31
75m: 46.92 16.98 175m: 2:00.31 18.70 275m:  3:21.36 20.81 375m:  4:37.66 18.40
100m: 1:04.39 17.47 200m: 2:18.98 18.67 300m: 3:42.53 21.17 400m:  4:55.55 17.89

20. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 4:55.91 504
25m: 14.88 14.88 125m: 1:27.14 20.65 225m:  2:44.29 21.13 325m:  4:07.00 17.31
50m: 30.43 15.55 150m: 1:45.99 18.85 250m:  3:05.92 21.63 350m: 4:23.70 16.70
75m: 48.24 17.81 175m: 2:04.97 18.98 275m:  3:27.82 21.90 375m:  4:40.09 16.39
100m: 1:06.49 18.25 200m: 2:23.16 18.19 300m:  3:49.69 21.87 400m:  4:55.91 15.82

21. TOPIC, Aleksandar 04  Novi Beograd 011 4:57.61 495
50m: 3166 3166  150m: 14834 3922  250m: 3:10.12 4296  350m: 412555 3259
100m: 1:09.12  37.46  200m: 2:227.16 3882  300m: 3:52.96 4284  400m: 4:57.61  32.06

22. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:58.72 489
25m: 15.15 15.15 125m: 1:31.05 20.21 225m:  2:49.75 22.07 325m: 4:11.83 16.94

50m: 33.58 18.43 150m: 1:50.08 19.03 250m: 3:11.51 21.76 350m: 4:27.67 15.84

75m: 52.00 18.42 175m: 2:09.39 19.31 275m:  3:33.32 21.81 375m:  4:43.59 15.92

100m: 1:10.84 18.84 200m: 2:27.68 18.29 300m: 3:54.89 21.57 400m: 4:58.72 15.13

23. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 4:58.87 489
25m: 14.14 14.14 150m: 1:46.30 19.15 275m:  3:30.49 1:.04.62 375m: 4:42.89 33.06
75m: 48.99 34.85 175m: 2:05.27 18.97 300m: 3:52.98 22.49 400m:  4:58.87 15.98

125m: 1:27.15 38.16 200m: 2:25.87 20.60 325m:  4:09.83 16.85
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

MRARO PN
Disciplina 15, Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

24. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 4:59.07 488
25m: 13.93 13.93 125m: 1:25.21 19.18 225m: 2:43.18 21.58 325m: 4:07.28 18.08
50m: 30.48 16.55 150m: 1:43.88 18.67 250m:  3:04.60 21.42 375m:  4:42.47 35.19
75m: 48.01 17.53 175m: 2:02.88 19.00 275m:  3:26.69 22.09 400m:  4:59.07 16.60
100m: 1:06.03 18.02 200m: 2:21.60 18.72 300m: 3:49.20 2251

25. SIRNIK, Daris 06  Plavalni klub Kranj 5:17.15 409
25m: 14.67 14.67 125m: 1:32.19 20.11 250m: 3:17.13 23.09 375m:  4:59.48 36.71
50m: 32.60 17.93 175m: 2:11.52 39.33 275m:  3:40.60 23.47 400m: 5:17.15 17.67
75m: 53.13 20.53 200m: 2:30.94 19.42 300m: 4:04.19 23.59
100m: 1:12.08 18.95 225m: 2:54.04 23.10 326m:  4:22.77 18.58

26. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 5:27.81 370
25m: 1554 1554  150m: 1:58.74 4504  250m: 3:26.15 2222  350m: 4:50.00  18.61
50m: 3411 1857  175m: 22141 2267  275m: 314858 2243  375m: 5:09.72  19.72
75m: 5380  19.69  200m: 2:43.04 2163  300m: 4:11.07 2249  400m: 5:27.81  18.09

100m: 1:13.70  19.90  225m: 3:03.93  20.89  325m: 4:31.39  20.32

27. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 5:34.46 349
25m: 15.66 15.66 125m: 1:37.47 22.01 225m:  3:05.37 23.49 325m: 4:38.01 19.81
50m: 34.83 19.17 150m: 1:58.59 21.12 250m: 3:29.75 24.38 350m: 4:56.94 18.93
75m: 54.55 19.72 175m: 2:19.93 21.34 275m: 3:53.91 24.16 375m: 5:16.18 19.24
100m: 1:15.46 20.91 200m: 2:41.88 21.95 300m: 4:18.20 24.29 400m: 5:34.46 18.28

28. GRUIJIC, Luka 07  Proleter 6:31.57 217
25m: 17.99 17.99 125m: 1:54.45 25.52 225m: 3:35.54 27.91 325m: 5:24.45 21.98

50m: 39.85 21.86 150m: 2:18.65 24.20 250m:  4:05.05 29.51 350m: 5:47.20 22.75

75m:  1:04.12 24.27 175m: 2:43.55 24.90 275m:  4:32.98 27.93 375m:  6:10.50 23.30

100m: 1:28.93 24.81 200m: 3:07.63 24.08 300m: 5:02.47 29.49 400m: 6:31.57 21.07

15 - 16 godina

1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 4:30.38 660 Q
25m: 12.57 12.57 125m: 1:19.61 18.97 225m:  2:33.10 20.16 325m:  3:46.50 15.54
50m: 28.13 15.56 150m: 1:37.47 17.86 250m: 2:52.38 19.28 350m: 4:01.10 14.60
75m: 44.32 16.19 175m: 1:55.44 17.97 275m:  3:11.73 19.35 375m:  4:15.92 14.82
100m: 1:00.64 16.32 200m: 2:12.94 17.50 300m: 3:30.96 19.23 400m:  4:30.38 14.46

2. LAZAREVIC, Nikola 03  Naisus 4:37.77 609 Q
50m: 2826 2826  150m: 14001 3835  250m: 2:54.57  37.29  350m: 4:07.89  34.46
100m: 1:01.66 ~ 3340  200m: 2:17.28 3727  300m: 3:3343 3886  400m: 4:37.77  29.88

3. GASIC, Mihailo 04  11. April 4:39.15 600 Q
25m: 13.42 13.42 125m: 1:20.31 17.80 225m: 2:32.81 20.98 326m: 3:52.80 16.68
50m: 29.23 15.81 150m: 1:37.40 17.09 250m: 2:53.86 21.05 350m: 4:08.83 16.03
75m: 45.54 16.31 175m: 1:54.41 17.01 275m:  3:15.17 21.31 375m:  4:24.73 15.90
100m: 1:02.51 16.97 200m: 2:11.83 17.42 300m: 3:36.12 20.95 400m:  4:39.15 14.42

4. JAKOVLJIEVIC, Milos 03  22. April, BL 4:46.25 556
25m: 1297 1297  125m: 1:21.95 1995  225m: 2:39.64 2190  325m: 4:00.40  16.49
50m: 2870 1573  150m: 14071 1876  250m: 3:01.20 2156  350m: 4:16.46  16.06
75m: 4525 1655  175m: 1:59.02 1831  275m: 3:2281 2161  375m: 4:31.65  15.19

100m: 1:02.00 1675  200m: 2:17.74 1872  300m: 34391  21.10  400m: 4:46.25  14.60

5. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 4:46.36 556
25m: 13.32 13.32 125m: 1:25.36 20.61 225m:  2:40.89 19.33 350m: 4:14.06 16.56
50m: 29.73 16.41 150m: 1:43.86 18.50 250m:  3:00.41 19.52 375m:  4:30.59 16.53
75m: 47.01 17.28 175m: 2:02.75 18.89 275m: 3:19.98 19.57 400m:  4:46.36 15.77
100m: 1:04.75 17.74 200m: 2:21.56 18.81 3256m: 3:57.50 37.52

6. KREK BASELJ, Matjaz 03  Plavalni klub Kranj 4:46.61 554
25m: 13.94 13.94 125m: 1:24.20 19.20 225m: 2:41.53 21.31 325m: 4:01.25 16.22
50m: 30.56 16.62 150m: 1:42.50 18.30 250m:  3:02.75 21.22 350m: 4:16.41 15.16
75m: 47.60 17.04 175m: 2:01.62 19.12 275m:  3:23.82 21.07 375m: 4:32.10 15.69
100m: 1:05.00 17.40 200m: 2:20.22 18.60 300m: 3:45.03 21.21 400m: 4:46.61 14.51
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

MRARO PN
Disciplina 15, DecCaci, 400m MeSovito/Medley, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. DORT, Mate 03 Dunaferr SE 4:47.98 546
25m: 12.89 12.89 125m: 1:22.74 19.84 225m:  2:40.07 21.03 325m:  4:00.08 17.34

50m: 28.69 15.80 150m: 1:41.65 18.91 250m:  3:00.50 20.43 350m: 4:16.10 16.02

75m: 45.61 16.92 175m: 2:00.24 18.59 275m: 3:21.51 21.01 375m:  4:32.36 16.26

100m: 1:02.90 17.29 200m: 2:19.04 18.80 300m: 3:42.74 21.23 400m: 4:47.98 15.62

8. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 4:48.60 543
25m: 13.67 13.67 125m: 1:25.58 19.78 225m:  2:42.29 20.30 325m:  4:00.30 16.33
50m: 30.09 16.42 150m: 1:44.49 18.91 250m:  3:02.69 20.40 350m: 4:16.40 16.10
75m: 47.66 17.57 175m: 2:03.52 19.03 275m:  3:23.28 20.59 375m:  4:32.89 16.49
100m: 1:05.80 18.14 200m: 2:21.99 18.47 300m: 3:43.97 20.69 400m:  4:48.60 15.71

9. GANZEY, Egor 03  Nautic Club Alp'38 4:51.72 526
25m: 1434 1434  125m: 1:28.63 1946  225m: 24529  21.04  325m: 4:0573  16.78
50m: 3241 1807  150m: 14761 1898  250m: 3:06.37  21.08  350m: 4:21.61  15.88
75m: 5075 1834  175m: 2:06.18 1857  275m: 322752 2115  375m: 4:36.95  15.34

100m: 1:09.17 1842  200m: 222425 1807  300m: 34895 2143  400m: 4:51.72 1477

10. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 4:55.91 504
25m: 14.88 14.88 125m: 1:27.14 20.65 225m:  2:44.29 21.13 325m:  4:07.00 17.31
50m: 30.43 15.55 150m: 1:45.99 18.85 250m:  3:05.92 21.63 350m: 4:23.70 16.70
75m: 48.24 17.81 175m: 2:04.97 18.98 275m:  3:27.82 21.90 375m:  4:40.09 16.39
100m: 1:06.49 18.25 200m: 2:23.16 18.19 300m:  3:49.69 21.87 400m: 4:55.91 15.82

11. TOPIC, Aleksandar 04  Novi Beograd 011 4:57.61 495

50m: 31.66 31.66 150m: 1:48.34 39.22 250m:  3:10.12 42.96 350m:  4:25.55 32.59
100m: 1:09.12 37.46 200m: 2:27.16 38.82 300m: 3:52.96 42.84 400m:  4:57.61 32.06

12. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 5:27.81 370
25m: 15.54 15.54 150m: 1:58.74 45.04 250m:  3:26.15 22.22 350m:  4:50.00 18.61
50m: 34.11 18.57 175m: 2:21.41 22.67 275m:  3:48.58 22.43 375m: 5:09.72 19.72
75m: 53.80 19.69 200m: 2:43.04 21.63 300m: 4:11.07 22.49 400m: 5:27.81 18.09
100m: 1:13.70 19.90 225m: 3:03.93 20.89 325m:  4:31.39 20.32

14 godina i mladi

1. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 4:43.23 574 Q
25m: 13.29 13.29 125m: 1:22.53 19.42 225m: 2:37.67 19.90 325m: 3:54.75 17.62
50m: 29.04 15.75 150m: 1:40.94 18.41 250m: 2:57.19 19.52 350m: 4:11.26 16.51
75m: 45.79 16.75 175m: 1:59.59 18.65 275m:  3:17.23 20.04 375m:  4:27.89 16.63
100m: 1:03.11 17.32 200m: 2:17.77 18.18 300m: 3:37.13 19.90 400m:  4:43.23 15.34

2. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:58.72 489
25m: 15.15 15.15 125m: 1:31.05 20.21 225m:  2:49.75 22.07 325m: 4:11.83 16.94

50m: 33.58 18.43 150m: 1:50.08 19.03 250m: 3:11.51 21.76 350m: 4:27.67 15.84

75m: 52.00 18.42 175m: 2:09.39 19.31 275m:  3:33.32 21.81 375m:  4:43.59 15.92

100m: 1:10.84 18.84 200m: 2:27.68 18.29 300m: 3:54.89 21.57 400m: 4:58.72 15.13

3. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 4:58.87 489
25m: 1414 1414 150m: 14630 1915  275m: 3:3049 1:04.62  375m: 4:142.89  33.06
75m: 4899 3485  175m: 20527 1897  300m: 3:52.98 2249  400m: 4:58.87 1598

125m: 12715 3816  200m: 22587 2060  325m: 4:09.83  16.85

4. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 4:59.07 488
25m: 1393 1393  125m: 1:2521  19.18  225m: 2:43.18 2158  325m: 4:07.28  18.08
50m: 3048 1655  150m: 143.88 1867  250m: 3:04.60 2142  375m: 414247 3519
75m: 4801 1753  175m: 2:02.88  19.00  275m: 3:26.69 2209  400m: 4:59.07  16.60
100m: 1:06.03 ~ 18.02  200m: 2:21.60 1872  300m: 314920 2251

5. SIRNIK, Daris 06  Plavalni klub Kranj 5:17.15 409
25m: 1467 1467  125m: 1:32.19 2011  250m: 3:17.13  23.09  375m: 4:5948  36.71
50m: 3260  17.93  175m: 2:11.52 39.33  275m: 3:40.60 2347  400m: 5:17.15  17.67
75m: 5313 2053  200m: 2:30.94 1942  300m: 4:0419  23.59

100m: 1:12.08 18.95 225m: 2:54.04 23.10 325m:  4:22.77 18.58
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

U : Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
GRAND Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

PRIX
Disciplina 15, Decaci, 400m MeSovito/Medley, Prelim, 14 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova

6. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 5:34.46 349
25m: 15.66 15.66 125m: 1:37.47 22.01 225m:  3:05.37 23.49 325m: 4:38.01 19.81
50m: 34.83 19.17 150m: 1:58.59 21.12 250m:  3:29.75 24.38 350m: 4:56.94 18.93
75m: 54.55 19.72 175m: 2:19.93 21.34 275m:; 3:53.91 24.16 375m: 5:16.18 19.24
100m: 1:15.46 20.91 200m: 2:41.88 21.95 300m: 4:18.20 24.29 400m: 5:34.46 18.28

7. GRUJIC, Luka 07 Proleter 6:31.57 217
25m: 17.99 17.99 125m: 1:54.45 25.52 225m: 3:35.54 27.91 325m: 5:24.45 21.98

50m: 39.85 21.86 150m: 2:18.65 24.20 250m:  4:05.05 29.51 350m: 5:47.20 22.75

75m: 1:04.12 24.27 175m: 2:43.55 24.90 275m:  4:32.98 27.93 375m: 6:10.50 23.30

100m: 1:28.93 24.81 200m: 3:07.63 24.08 300m: 5:02.47 29.49 400m:  6:31.57 21.07
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